Paço Municipal – Rua Pedro Álvares Cabral, 2.677 – CEP. 87560-000 – Iporã-Pr.

AVISO DE LICITAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO/

CREDENCIAMENTO Nº 012/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 016/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 067/2025

O Município de Iporã, Estado do Paraná, torna público a PRORROGAÇÃO da data de abertura da
licitação em epígrafe, a qual estava marcada para o dia 16 de junho de 2025, às 08:00 horas, ficando
prorrogada sua abertura para o dia 10 de Julho de 2025, às 08:00 horas.

MOTIVO DA PRORROGAÇÃO: Retificação do Edital.

LOCAL DA ABERTURA: Paço Municipal, Rua Pedro Alvares Cabral, nº 2677, Iporã-PR.

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei Federal n° 14.133/2021, Lei Complementar 123/2006 e
Regulamentações.

INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser adquirido pessoalmente, junto a Divisão de Licitação e
Patrimônio no endereço acima ou pelo Portal Transparência: www.ipora.pr.gov.br.

Iporã-PR, 12 de Junho de 2025.

ROBERTO DA SILVA
                                                       PREFEITO MUNICIPAL

http://www.ipora.pr.gov.br/